



Webinar om konsultasjonsplikta for kommunene

Reindrifftsavdelinga arrangerer 27.april webinar for kommunene, primært de som jobber med plan- og arealsaker og reindrift. Det blir gjennomgang av regelverket, og hvordan konsultasjoner kan gjennomføres for ulike sakstyper. [Se link til arrangementet.](#)

Ajourhold av arealbrukskartene

Brev med informasjon om arealbrukskart og opplæring blir snart sendt til distriktsleder. Det er viktig at distriktsstyret involverer seg og avklarer prosess for oppdatering og finner hvem som skal gjøre det praktiske arbeidet med oppdateringen.

NYHETS BREV 2/2023

– FRA REINDRIFTS AVDELINGA

NYTT FRA FORVALTNINGEN

Frist melding om reindrift 11.april

Se [link på nettsidene våre her](#). Vi har sendt ut oversikt over slaktedata til alle sijteandelsledere pr epost. Det er viktig å være klar over at alt slakt ikke er rapportert og kommet inn i slaktebasen ennå. Alt slakt skal ha kommet inn til vi skal behandle melding om reindrift. Ta kontakt hvis det er spørsmål.

Frist søknad om rovvilterstatning er 15.april

Se [link på nettsidene våre her](#).

Høring av reinmerker og møte i merkenemndene

Omsøkte merker i Sverige i 2022 og kunngjøring av merker i Nordland er sendt ut til alle siidaandelsledere, og ligger også på [nettsida her](#). Det blir møter i begge merkenemndene over påske. Neste [søknadsfrist om reinmerker er 1.juni, skjema her](#).

Vedtak om beitekrise kan påklages

Når kriseberedskapsutvalget har fattet vedtak om å erklære eller ikke erklære beitekrise i et distrikt, så er dette et enkeltvedtak som kan påklages av distriktet.

Ta kontakt så tidlig som mulig med [kriseberedskapsutvalget i deres reinbeiteområde](#), dersom dere mener det er fare for beitekrise!

Oppdatering av arealbrukskart

Det er planlagt kurs i ajourhold av arealbrukskartene i mai. Det er reinbeitedistriktet ved distriktsstyret som står ansvarlig for arealbrukskartet i sitt distrikt. Det er derfor viktig at distriktene vedtar en intern prosess for hvordan man blir enig om hvilke endringer som skal foretas i kartet. Distriktsstyret må utnevne en som ajourholdsansvarlig, og som har det praktiske arbeidet med oppdateringen. På opplæringsdagen er det mulig at to stykker fra distriktet deltar.

Reindrifftskonferansen 2023

Nå har det blitt åpnet for påmelding til årets reindrifftskonferanse 8. og 9.juni på Stjørdal. Lenke til påmelding og foreløpig program er lagt ut [på vår hjemmeside her](#). Programmet er ikke helt ferdig, men noen hovedtema blir CWD, arealinngrep og bruksregler. Ta kontakt med Brit-Agnes eller Svein om det er spørsmål rundt påmelding.

God påske!

Hilsen fra Svein, Lina, Simen, Brit-Agnes, Mads, John Haakon, Elsemarí og Sív Merethe

